
Správa Pražského hradu 
119 08  Praha 1 – Hrad 

 tel..: 224371111, www.hrad.cz 
 

 
Pražský hrad, dne 29. ledna 2014 

k čj. SPH 2229/2013 
 
 
Věc: Dodatečné informace k Zadávací dokumentaci k nadlimitní veřejné zakázce na 
dodávky vyhlášené v otevřeném řízení pod názvem:  
 
„DODÁVKA OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ DO VOZOVÉHO PARKU SPRÁVY 
PRAŽSKÉHO HRADU“ 
 
zahájené dne 6. 1. 2014 odesláním oznámení o zadání zakázky k uveřejnění. 
 
Zadavatel:  Správa Pražského hradu 

119 08   Praha 1 – Hrad 
  IČ: 49366076 
 
Dotaz č. 1   
Rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení na ´´Dodávku osobních automobilů do 
vozového parku Správy Pražského hradu´´ ale již nepoužíváme plnohodnotné rezervní kolo, 
ale systém dojezdových kol. Pokud tedy nedodržíme tento požadavek, bude to znamenat 
vyloučení naší nabídky?  
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel u poptávaných vozidel požaduje dodání „pátého“ plnohodnotného kola, jak bylo 
uvedeno v příloze č. 1 zadávací dokumentace.  Toto kolo však případně nemusí být přímo 
součástí vlastní výbavy vozu. Tzn., že u vozidla, která není konstrukčně možné vybavit 
plnohodnotným rezervním kolem, bude nutné dodat nad rámec systému dojezdových kol ještě 
jedno plnohodnotné kolo navíc, které umožní plnohodnotné využití jízdních vlastností vozu 
bez cizí účasti. 
 


		2014-01-29T15:19:09+0100
	Ing. Ivo Velíšek, CSc.




